
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia  N° 93   del  04/10/2022 
 
Oggetto:  Acquisti e Rimborsi Quote 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo, CAFISSI Andrea, FATTORINI 
Stefano, GIRONI Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: - 

 
Il Comitato di Gestione 

 

PRESO ATTO che è necessario provvedere all’acquisizione di servizi e forniture varie; 

PRESO ATTO delle richieste pervenute richieste di rimborso quote , 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

1. di approvare l’acquisto di servizi e forniture, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d. lgs. 
50/2016 così modificato dall'art. 1, comma 5-bis, legge n. 120 del 2020, e art. 1 comma 130 della l. 
n. 145/2018 (legge di bilancio 2019) relativo agli acquisti di valore inferiore ad euro 5.000,00 iva 
senza ricorso al mercato elettronico, seguenti: 
- incarico per la certificazione periodica della messa a terra del Centro di Sosta di Pescia per un 

importo presunto di € 200/300 euro + IVA; 
- acquisto di 20 ganci di scorrimento per il nuovo centro di sosta di Montale presso la DITTA 

FASAR per un importo € 700,00 + IVA 

2. di approvare il rimborso delle quote seguenti: 
- ….omissis…; 
- …omissis…; 
- …omissis…. 

 
3. di provvedere ad imputare le spese di cui sopra sui competenti capitoli di bilancio 2022. 

 
 

F.to in originale 
          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                            Stefano FATTORINI 


